Yozgat Memleket hastahanesi ve umumi meclis salonu ile riyaset 

odasının tefritine ait açık eksiltm e ile satın alınacak ve ke§finde ya­
zılı hastahane için kırk dokuz kalem ( 4570 ) dört bin be§ yüz yet­
miı lira muhammen kıymetli mefruşat ve umumi meclis ve riyaset 
odaları için on üç kalem ve f 2357) iki bin üç yüz elli yedi lira mu­
hammen kıymetli mefruşat 25 - 5 - 936 pazartesi günü saat on 
dörtte Yozgat Vilayet Daimi Encümeninde ihalesi yapılmak Uzere 
eksiltmeye konulmuştur Taliplerin şeraiti öğrenmek üzere İstanbul, 
Ankara ve Yozgat Sağl.k Direktörlüklerine müracaatları Han olunur.